

Dodavatel:
IDPartner - systémy identifikace s.r.o.

 Kasárenská 66/12
 Opava 746 01

IČ: 039 42 741

DIČ: CZ03942741

Krajský obchodní soud v Ostravě, oddíl C, vložka 61890

Odběratel:
Základní škola, Uherské Hradiště, Za Alejí 1072,
příspěvková organizace

Za Alejí 1072

686 06 Uherské Hradiště

IČ: 70436177

DIČ: není plátcem

Platební podmínky:

 Forma úhrady: Bankovním převodem
 Bankovní spojení: Fio banka, a.s.
 Číslo účtu: **2300772079/2010**
 Variabilní symbol: 499010020

Datum vystavení: 12.12.2022

Datum zdanitel. plnění: 12.12.2022

Splatnost: 26.12.2022
Fakturujeme Vám

Fakturujeme Vám za zboží STRAVOVACÍHO SYSTÉMU na základě smlouvy č. 215607/2022

cena:

Zboží	Množství	Cena/jednotka	DPH%	Základ	DPH	Celkem
Dotykový terminál upgrade	1	4500	21	4 500,00 Kč	945,00 Kč	5 445,00 Kč
Dotykový výdejový terminál	2	21465	21	43 290,00 Kč	9 090,90 Kč	52 380,90 Kč
Hlasový modul včetně reproduktorů	2	3393	21	6 786,00 Kč	1 425,06 Kč	8 211,06 Kč
Potvrující čtečka zobrazující druh jílá	2	2808	21	5 616,00 Kč	1 179,36 Kč	6 795,36 Kč
Stravovací informativní terminál	1	16500	21	16 500,00 Kč	3 465,00 Kč	19 965,00 Kč
Napájecí zdroj BIG	1	4100	21	4 100,00 Kč	861,00 Kč	4 961,00 Kč
USB systém pro načtení čipů včetně ALL in One	2	3500	21	7 000,00 Kč	1 470,00 Kč	8 470,00 Kč
PC SWITCH	1	1170	21	1 170,00 Kč	245,70 Kč	1 415,70 Kč
Celková integrace, nastavení snímačů	1	6000	21	6 000,00 Kč	1 260,00 Kč	7 260,00 Kč
Dopravné	2	2900	21	5 800,00 Kč	1 218,00 Kč	7 018,00 Kč
SW Windows BonAP Stravné	1	11115	21	11 115,00 Kč	2 334,15 Kč	13 449,15 Kč
SW BonAP Sklad	1	12220	21	12 220,00 Kč	2 566,20 Kč	14 786,20 Kč
Instalace severu (Apache Tomcat 8, Jawa	1	1950	21	1 950,00 Kč	409,50 Kč	2 359,50 Kč
Nastavení systému SW dle požadavků	1	4000	21	4 000,00 Kč	840,00 Kč	4 840,00 Kč
Komunikační program iRes	1	3510	21	3 510,00 Kč	737,10 Kč	4 247,10 Kč
Internetové objednávky	1	20475	21	20 475,00 Kč	4 299,75 Kč	24 774,75 Kč
iCanteen https zabezpečený protokol	1	900	21	900,00 Kč	189,00 Kč	1 089,00 Kč
Školení obsluhy, nastavení	1	4500	21	4 500,00 Kč	945,00 Kč	5 445,00 Kč

Celková hodnota faktury v Kč 192 913,00 Kč

Již zaplacenou 0,00 Kč

Celkem k úhradě 192 913,00 Kč

DPH%	Základ	DPH (zaokr.)	Celkem
21%	159 432,00 Kč	33 481,00 Kč	192 913,00 Kč
zaokr			0,28 Kč

Cena	192913,00	Kč
DPH	159432,00	
zaokr	33481,00	
	0,28	

*Faktura obsahuje RP recyklační příspěvek na nakládání s vysloužilými výrobky

IDPartner - systémy identifikace s.r.o.

Kasárenská 66/12, Opava 746 01

Tel.: +420 739 316 285

IČ: 039 42 741

DIČ: CZ03941741

Vyřizuje:

Marek Drnda

Tel: 739 316 285

Email: obchod@idpartner.cz

www.idpartner.cz